[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от  7 сентября  2011  года

       №  2/31-149
г.Микунь
	Об установлении учетной нормы  и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории городского поселения "Микунь"

На основании статей 14, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования городского поселения "Микунь, Совет городского поселения "Микунь"  РЕШИЛ:

1. Установить на территории городского поселения "Микунь":

1.1. Учетную норму площади жилого помещения в целях  принятия на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях – 11 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

1.2. Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма – 16 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Глава городского поселения «Микунь» -
руководитель администрации поселения

       Ф.Т.Агаханов